
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 04D567E3-6BC9-450C-BA4D-D718C35B25DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 731 576,25 0,00 6 731 576,25 

 75095  Pozostała działalność 1 793 560,00 0,00 1 793 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 650,00 3 000,00 73 650,00 
  4260 Zakup energii 24 700,00 -3 000,00 21 700,00 

758   Różne rozliczenia 487 763,45 -17 381,22 470 382,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 487 763,45 -17 381,22 470 382,23 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -17 381,22 132 618,78 

852   Pomoc społeczna 2 805 752,01 0,00 2 805 752,01 
 85203  Ośrodki wsparcia 57 900,00 -1 023,00 56 877,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -1 023,00 28 977,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 800,00 1 023,00 8 823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 895,00 895,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 128,00 128,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -5 200,00 2 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 600 969,00 17 381,22 17 618 350,22 
 90095  Pozostała działalność 1 798 100,00 17 381,22 1 815 481,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 618,78 17 381,22 25 000,00 

Razem: 75 267 206,40 0,00 75 267 206,40 

Id: 04D567E3-6BC9-450C-BA4D-D718C35B25DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

